
2020 年 12 月 18 日 

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について 

 

お客様各位        

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から本物件におきましては下記の対応をさせて頂きます。  

お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

■ マンションサロン（販売センター）のご案内について    

お客様のご案内につきましては、「完全予約制」として、ご来場組数の制限をさせて頂きます。    

また、モデルルームのご見学は他のお客様と重ならないよう貸切制とさせて頂きます。    

尚、ご予約されたお客様以外のご案内はお断りさせて頂きます。 

  

■ マンションサロン（販売センター）における新型コロナウイルス感染防止対策について  

安心してご来場いただけるように、以下の対策を実施しております。   

① スタッフ全員のマスク着用  

② スタッフ全員の手洗いおよびアルコール消毒の徹底  

③ スタッフ全員に毎日の検温・健康状態チェックを実施  

④ 商談スペース及びモデルルーム等の定期的な換気・消毒作業の実施 

⑤ ご案内時の身体的距離の確保 

⑥ 飛沫防止パネルの設置、空気清浄機設置 

 

■ お客様へのお願い    

・ご来場いただくお客様皆様（お子様含む）におかれましては、マスクの着用をお願いいたします。    

・受付にアルコール消毒液を設けておりますので、手指を消毒してから入室くださいますようお願いいたし 

ます。 

・受付にてご来場時に非接触体温計による検温をお願いします。万が一発熱等の症状が見られた場合は、 

見学をお断りさせていただく場合があります。 

・モデルルームご見学の際、使い捨て手袋・使い捨てスリッパをお渡しいたしますので、着用をお願いいた 

します。    

・ご来場のお客様、スタッフへの安全配慮のため、風邪の症状や発熱がある方、 強いだるさや息苦しさが

あ 

る方、咳をしている方はご来場をお控えくださいますようお願いいたします。   

 

以上  


